

znak sprawy: Wip.272.11.2021.MN.PN
nr ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00099783/01

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający Powiat Kamieński, działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: *Przebudowa obiektu liniowego – ul. Basztowej (DP 3020Z), Strzeleckiej (DP 3035Z), Placu Katedralnego (DP 3034Z) w Kamieniu Pomorskim*

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę kostki kamiennej ciętej na kostkę cięto łupaną? Górna płaszczyzna cięta płomieniowana, dolna cięta, a boczne łupane.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający **dopuszcza** zamianę kostki kamiennej ciętej na kostkę cięto łupaną (górna płaszczyzna cięta płomieniowana, dolna cięta, a boczne łupane).

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę fugi do kostki kamiennej z dwuskładnikowej na cementową szybkowiązącą serii Sopro?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający **nie dopuszcza** zamiany fugi do kostki kamiennej, z dwuskładnikowej na cementową szybkowiąjącą serii Sopro.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę podbudowy z kruszywa naturalnego na przekrusz betonowy?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający **nie dopuszcza** zamiany podbudowy z kruszywa naturalnego na przekrusz betonowy.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zdolności technicznej polegający na wymogu wykonaniu roboty podobnej w przypadku wykonania przez potencjalnego Wykonawcę robót obejmujących wykonanie nawierzchni zatok postojowych i parkingów oraz zabruków z brukowca (bezpośrednio przy krawędzi jezdni) z kostki kamiennej gr. 16 cm na podsypce cem.-piask. w ilości 1040,16 m² ?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający **uzna za spełniony** warunek zdolności technicznej polegający na wymogu wykonaniu roboty podobnej w przypadku wykonania przez potencjalnego Wykonawcę robót obejmujących wykonanie nawierzchni zatok postojowych i parkingów oraz zabruków z brukowca (bezpośrednio przy krawędzi jezdni) z kostki kamiennej gr. 16 cm na podsypce cementowo – piaskowej, w ilości 1040,16 m², z zastrzeżeniem, że roboty te obejmowały także odwodnienie drogi w postaci kanalizacji deszczowej oraz budowę lub przebudowę nawierzchni ciągów pieszych lub pieszo-rowerowych z kostki betonowej o powierzchni minimum 500 m² każda.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zdolności technicznej polegający na wymogu wykonaniu roboty podobnej w przypadku wykonania przez potencjalnego Wykonawcę roboty wykonanej wcześniej niż 5 lat przed upływem terminu składania ofert? Roboty polegające na wykonaniu nawierzchni zatok postojowych, parkingów i zabruków z kostki kamiennej (bezpośrednio przy krawędzi jezdni) o wysokości 16/18cm (rozbiórkowej) wypełnionej fugą żywiczno-epoksydową o powierzchni 1.355,45m²? Wykonano w okresie od 28.05.2015r. – 04.12.2015r.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający, w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu, **dopuszcza**, aby wykaz robót, obejmujący minimum 2 roboty budowlane podobne do objętych przedmiotem zamówienia, dotyczył także robót wykonanych w okresie dłuższym niż ostatnie 5 lat, w tym robót polegających na wykonaniu nawierzchni zatok postojowych, parkingów i zabruków z kostki kamiennej (bezpośrednio przy krawędzi jezdni) o wysokości 16/18cm (rozbiórkowej), wypełnionej fugą żywiczno-epoksydową, o powierzchni 1.355,45 m², wykonanych w okresie od 28.05.2015 r. – 04.12.2015 r., z zastrzeżeniem, że roboty te obejmowały także odwodnienie drogi w postaci kanalizacji deszczowej oraz budowę lub przebudowę nawierzchni ciągów pieszych lub pieszo-rowerowych z kostki betonowej o powierzchni minimum 500 m² każda.

Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania ofert oraz wniesienia wadium.

Nowy termin to 22 lipca 2021 r. do godz. 10⁰⁰.

STAROSTA

Józef Małec